2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 сентября 2017 г.
	№ 464-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.09.2015 № 439-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 03.09.2015 № 439-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта                 в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области», следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области                                    на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидий, доведённых                             до Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области (далее – Министерство) как получателя бюджетных средств.»;
2) пункт 3 после слов «Ульяновской области» дополнить словами                «, а также приобретение спортивного оборудования с целью развития физической культуры и спорта на территории Ульяновской области»;
3) пункт 4 после слов «спортивных мероприятий» дополнить словами                «, а также приобретение спортивного оборудования с целью развития физической культуры и спорта на территории Ульяновской области»;

4) пункт 5 после слов «спортивных мероприятий» дополнить словами                «, а также приобретение спортивного оборудования с целью развития физической культуры и спорта на территории Ульяновской области»;

5) подпункт 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«1) у Фонда  должна отсутствовать неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах               и сборах;»;
6) абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10. Субсидия предоставляется Фонду на основании заключённого                            с Министерством Соглашения о предоставлении субсидии, составленного                        по типовой форме, установленной Министерством финансов Ульяновской области, которое должно содержать:»;
7) абзац первый пункта 15 после слова «сведений» дополнить словами               «, выявленных по результатам проверок, проведённых Министерством                          и уполномоченным органом государственного финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин
2509кк1